de despesas com estadia e alimentação quando no deslocamento do mesmo a serviço desta
prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : JOSE EDUARDO PAZ COUTINHO
CPF........................ : XXX.487.284 -XX
Matrícula............... : 0001657
Quantidade.......... : 3,5 (três e meia) diárias
Valor R$.............. : 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)
Destino................. : Salvador/BA.
Assunto.................:  Participar do 20º Fórum Nacional Ordinário dos Dirigentes Municipais da
Educação, promovido pela UNDIME Nacional.
Período..................: 27 à 30/07/2025.
Lotação.................